
 Rua Francisco Novato, nº. 02 
Centro 
Santa Rita de Ibitipoca/MG – CEP 36235-000 
Telefones (32) 3342-1221 
e-mail prefeiturasantaritaibitipoca@hotmail.com 

 
 

Portaria nº. 435 de 04 de janeiro de 2021 
 

 Nomeia servidor para cargo em comissão.  
  O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA RITA DE IBITIPOCA/MG, no uso das 

atribuições que lhes são conferidas, pela Lei Orgânica do município 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear JOSÉ RONILSON DE OLIVEIRA- CPF 048.437.246-70 para o 

cargo em comissão de ENCARREGADO DE TURMA. 
 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Santa Rita de Ibitipoca, 04 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

LEANDRO EDUARDO FONSECA PAULA Prefeito Municipal 
 

 
 
 
 

Publicado no Mural Oficial 
Em ____/____/______ 

 
____________________ 

Servidor Responsável 
 


